
Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie

Zarządzenie nr 1/2023 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 02.01.2023 r.

w sprawie składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Brzoziu.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 poz. 1119 ze zm.)

zarządza się co następuje:

§1

Ustala się następujący skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Brzoziu:

1. Marta Kamińska
2. Paweł Barczewski
3. Michał Drożdziński
4. Katarzyna Zielińska
5. Małgorzata Lendzionowska

§2

Uchyla się zarządzenie nr 40/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30.06.2022 r. w sprawie składu 
osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brzoziu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r.

Danuta K s^-Cieszyńska


